Secretaria de
Prefeitura Municipal Planei .lanejamento Urbano
de Pouso Alugo | e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 03 de julho de 2020.

Ofício Nº 126/2020

Protocolo Nº 91077/2020

PARA: Odair Quincote

Vereador

Referência: Poda de indivíduos arbóreos - Indicação 757/2020

Cumprimentando- o cordialmente, venho através deste, informar que o DAIA para que

seja realizada a poda de indivíduos arbóreos na Rua Benedito Fraga Bairro Fátima foi

=: encaminhado sob protocolo de nº 82478/20 Cód. Verificador: 66LQ para a Secretaria de
Enc

“é Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

Certo de vossa compreensão, colocamo-nos à disposição para eventuais

ekesclarecimentos.
k

daBai

 e!
diga
Em

Atenciosamente,

si
Assinadoeletrônicamente por: je

- ALBERTO MAIA sao

à VALERIO:48246832620 Es482.468,326-20 o
É SECRETÁRIO MUNICIPALDE Ex

PLANEJAMENTO &
URBANO E MEIO AMBIENTE ps

ri
Alberto Valério Maia

Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

Secretaria Municipalde PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente
Praça: Doutor Garcia Coutinho, nº 17, Centro

PousoAlegre/MG- CEP: 37.550-036
Tel: (35) 3449-4175

SEUCONTEÚDOAGESBEitipsvteatermisn

gi;ÀEs)ESTEDIGULMENTOFÉASSINADOEli:GOFM1711DEDO43

tpmiaaasarad?

*PARACOMPERÊMNCIADO

; ss Secretaria dePrefeitura Municipal :

de Poúso Alegre Planejamento Urbanoe Meio Ambiente
SMP/FISC. OBRAS - Ofício nº 003/2020

Para: CâmaraMunicipal de Pouso Alegre - MG
A/C.: Odair Quincote

De: Aliander da Silva Costa
Gerente do Depto. de Fiscalização de Obras

Data: 15/07/2020

Ref.: Resposta da Indicação nº 944/2020 — CalçamentosBairro Pousada do Sol

Prezado Vereador

Em resposta ao ofício acima, informamos que a demanda encaminhada a

Fiscalização de Obras, com relação aos lotes sem calçamento no bairro Pousada do Sol,

já consta em nosso macro planejamento e estará sendo realizada respeitando as

prioridades e programação deste Departamento.
Sem mais para o momento, desde jáagradeço.
Atenciosamente,      Silva Costa a

Gerente do Depto dg Fiscalização de Obras E
Departamento de Fiscalizaçãode Obras 1

Praça Dr. Garcia Coutinho, 17 — 1º andar/Centro
Pouso Alegre, MG — 37550-036

Tel.:3499-4075